נאות קדומים מעניקה לבאים בשעריה חוויה בניחוח ארץ-ישראלי.

למידע נוסף:

- הראובני, נגה, **טבע ונוף במורשת ישראל**, לוד: נאות קדומים, 1980
- הראובני, נגה, **שיח ועץ במורשת ישראל**, קרית אונו: נאות קדומים, 1984
- הראובני, נגה, **מדבר ורועה במורשת ישראל**, לוד: נאות קדומים, תשנ"א 1991
- **אתר נאות קדומים** <http://www.n-k.org.il/?CategoryID=306>

² ראו גם <http://tinyurl.com/orot-parshah>

אורות ישראל
מכללה אקדמית לחינוך

מאורות